
 

 

UCHWAŁA NR XVII/473/19 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/218/19 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690 i 1818), Rada Miejska Wrocławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/218/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2019 r. poz. 3428), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do opłat wnoszonych przez osoby, o których mowa w art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, zasady określone w ust. 2 oraz w § 3 ust. 2, 3 i 5 stosuje się odpowiednio.”; 

2) w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do opłat wnoszonych przez osoby, o których mowa w art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, zasady określone w ust. 2 oraz w § 3 ust. 2, 3 i 5 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Charłampowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7789


		2019-12-31T11:48:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




